
Urząd Miejski
w Łabiszynie Łabiszyn, dnia 8 kwietnia 2024 r.

LISTA DOPUSZCZONYCH DO PRZETARGU

Komisja Przetargowa w składzie:

1. Wioletta Gołdyn - przewodniczący
2. Lidia Dąbkowska - z-ca przewodniczącego
3. Małgorzata Banaszak - członek

Do przetargów ustnych ograniczonych, które odbędą się w dniu
12 kwietnia 2024 r. na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy
Łabiszyn,

jako Uczestników dopuszcza się:

Lp.

1.

2.

Nr dziatki

Działka nr 590/23

Działka nr 202

Położenie

Władysławowo

Ostatkowo

Księga wieczysta

KWBY1 U/00033409/2

KWBY1 U/00039285/8

L.p.

1.

1.

Imię i nazwisko

Zofia Buczkowska

Krzysztof Bultrowicz

Łabiszyn, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Komisja przetargowa:

Przewodniczący:

Z-ca
przewodniczącego:

Członek:

Wioletta Gołdyn

^/O\clM/vu

Lidia DąbKowska
c §Łi

Małgorzata Bariaszak

W


